
ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

80 m lány Újonc (2002)

1 3.if Kőszegi Mira 2002 BMTE 10,74 -0,2

2 1.if Petrozsény Júlia 2002 DSC-SI 10,91 -0,2

3 2.if Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 11,23 -0,3

4 2.if Ratkai Panna 2002 GEAC 11,26 -0,3

5 1.if Hornácsik Gréta 2002 BHSE 11,27 -0,2

6 4.if Rákos Bettina 2002 BHSE 11,44 -0,2

7 1.if Bozsó Szonja 2002 EGRI SSE 11,52 -0,2

8 2.if Kovács Petra 2002 BHSE 11,53 -0,3

9 1.if Viktória   Rusnáková 2004 Szlovákia 11,61 -0,2

10 4.if Mészáros Liza 2002 TujvSC 11,62 -0,2

11 4.if Láng Laura 2002 DVSE 11,70 -0,2

12 3.if Polgár Luca 2002 BHSE 11,82 -0,2

13 3.if Jarmila  Diňova  2003 Szlovákia 11,88 -0,2

14 2.if Zelena Zóra 2002 MVSI 11,93 -0,3

15 2.if Szilágyi  Abigél 2002 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 12,01 -0,3

16 1.if Kiser Anna 2002 Miskolc Jókai M. ált. isk. 12,17 -0,2

17 1.if Vincze Napsugár 2002 TujvSC 12,20 -0,2

18 4.if Kaló Gréta 2002 EGRI SSE 12,53 -0,2

19 2.if Ráduly Lili 2002 EGRI SSE 12,56 -0,3

20 3.if Nagy Fanni 2002 EGRI SSE 12,90 -0,2

21 3.if Forgács Fanni 2002 EGRI SSE 13,70 -0,2

3.if Virág Lili 2002 EGRI SSE DQ -0,2

4.if Csőke Lili 2002 EGRI SSE DNS -0,2

80 m lány Újonc (2002) 1.if -0,2

1 Petrozsény Júlia 2002 DSC-SI 10,91

2 Hornácsik Gréta 2002 BHSE 11,27

3 Bozsó Szonja 2002 EGRI SSE 11,52

4 Viktória   Rusnáková 2004 Szlovákia 11,61

5 Kiser Anna 2002 Miskolc Jókai M. ált. isk. 12,17

6 Vincze Napsugár 2002 TujvSC 12,20

80 m lány Újonc (2002) 2.if -0,3

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 11,23

2 Ratkai Panna 2002 GEAC 11,26

3 Kovács Petra 2002 BHSE 11,53

4 Zelena Zóra 2002 MVSI 11,93

5 Szilágyi  Abigél 2002 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 12,01

6 Ráduly Lili 2002 EGRI SSE 12,56

80 m lány Újonc (2002) 3.if -0,2

1 Kőszegi Mira 2002 BMTE 10,74

2 Polgár Luca 2002 BHSE 11,82

3 Jarmila  Diňova  2003 Szlovákia 11,88

4 Nagy Fanni 2002 EGRI SSE 12,90

5 Forgács Fanni 2002 EGRI SSE 13,70

Virág Lili 2002 EGRI SSE DQ

80 m lány Újonc (2002) 4.if -0,2

1 Rákos Bettina 2002 BHSE 11,44

2 Mészáros Liza 2002 TujvSC 11,62

3 Láng Laura 2002 DVSE 11,70

4 Kaló Gréta 2002 EGRI SSE 12,53

Csőke Lili 2002 EGRI SSE DNS



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

100 m lány Serdülő Liga (2000-2001)

1  1.if Kulcsár Panka 2001 BMTE 12,81 -0,4

2 2.if Bacsa Fanni 2001 MVSI 12,89 -0,3

3 2.if Szombath Klaudia 2001 SzoSI 13,00 -0,3

4 4.if Nagy Júlia 2001 EGRI SSE 13,01 -0,2

5 3.if Lipták Alíz 2000 KSI SE 13,13 -0,2

6  1.if Balatoni Abigél 2000 BHSE 13,24 -0,4

7  1.if Zádeczki Luca 2000 MVSI 13,25 -0,4

8 3.if Balogh Csenge 2001 NYSC 13,55 -0,2

9  1.if Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 13,62 -0,4

10 4.if Széki Dóra 2001 NYSC 13,89 -0,2

11 2.if Makra Luca 2001 BHSE 13,91 -0,3

12 2.if Bozsik Csenge 2001 EGRI SSE 14,12 -0,3

13 3.if Bozsik Lili 2001 EGRI SSE 14,21 -0,2

14 4.if Klaudia Hanzeliova 2001 Szlovákia 14,38 -0,2

15 3.if Petry Alexandra 2000 BHSE 14,41 -0,2

16 2.if Horváth Evódia 2000 Szolnoki SC-SI 14,53 -0,3

17 4.if Boros Marina 2001 TujvSC 14,62 -0,2

18  1.if Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 14,71 -0,4

19 4.if Márk Henrietta 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 14,87 -0,2

3.if Svercsók Barbara 2001 MVSI DNS -0,2

100 m lány Serdülő Liga (2000-2001) 1.if -0,4

1 Kulcsár Panka 2001 BMTE 12,81

2 Balatoni Abigél 2000 BHSE 13,24

3 Zádeczki Luca 2000 MVSI 13,25

4 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 13,62

5 Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 14,71

100 m lány Serdülő Liga (2000-2001) 2.if -0,3

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 12,89

2 Szombath Klaudia 2001 SzoSI 13,00

3 Makra Luca 2001 BHSE 13,91

4 Bozsik Csenge 2001 EGRI SSE 14,12

5 Horváth Evódia 2000 Szolnoki SC-SI 14,53

100 m lány Serdülő Liga (2000-2001) 3.if -0,2

1 Lipták Alíz 2000 KSI SE 13,13

2 Balogh Csenge 2001 NYSC 13,55

3 Bozsik Lili 2001 EGRI SSE 14,21

4 Petry Alexandra 2000. BHSE 14,41

Svercsók Barbara 2001 MVSI DNS

100 m lány Serdülő Liga (2000-2001) 4.if -0,2

1 Nagy Júlia 2001 EGRI SSE 13,01

2 Széki Dóra 2001 NYSC 13,89

3 Klaudia Hanzeliova 2001 Szlovákia 14,38

4 Boros Marina 2001 TujvSC 14,62

5 Márk Henrietta 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 14,87



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

100 m lány Ifjúsági (1998-1999)

1 1.if Farkas Petra 1999 UTE 12,42 -0,6

2 2.if Patricia Garcarova  1999 Szlovákia 12,51 -0,2

3 1.if Földvári Evelin 1998 BHSE 12,51 -0,6

4 1.if Rippel Rebeka 1998 BHSE 12,87 -0,6

5 2.if Őry Boglárka 1998 BHSE 13,03 -0,2

6 2.if Gazdag Florina 1998 BHSE 13,12 -0,2

7 2.if Sipos Borbála 1999 KSI SE 13,28 -0,2

8 1.if Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 13,60 -0,6

9 1.if Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 13,73 -0,6

10 2.if Tichov Fruzsina 1999 BHSE 13,83 -0,2

11 2.if Zentai Vanda 1998 MVSI 14,28 -0,2

12 1.if Tavasi Tamara 1999 UTE 14,35 -0,6

100 m lány Ifjúsági (1998-1999) 1.if -0,6

1 Farkas Petra 1999 UTE 12,42

2 Földvári Evelin 1998 BHSE 12,51

3 Rippel Rebeka 1998 BHSE 12,87

4 Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 13,60

5 Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 13,73

6 Tavasi Tamara 1999 UTE 14,35

100 m lány Ifjúsági (1998-1999) 2.if -0,2

1 Patricia Garcarova  1999 Szlovákia 12,51

2 Őry Boglárka 1998 BHSE 13,03

3 Gazdag Florina 1998 BHSE 13,12

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 13,28

5 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 13,83

6 Zentai Vanda 1998 MVSI 14,28

100 m Nő Meghívásos 1. if -1,1

1 Reizinger Fanni 1997 BHSE 12,32

2 Berecz Bernadett 1988 EGRI SSE 12,82

3 Szalay Dalma 1997 TFSE 13,06

4 Jobbágy Lilla 1994 GEAC DNS

Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV SE DQ



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

200 m Nő Szuper Liga

1 1. if Reizinger Fanni 1997 BHSE 25,35 -0,9

2 1. if Sajtos Anna 1996 Postás SE 25,38 -0,9

3 1. if Széll Gyöngyi 1991 BEAC 25,50 -0,9

4 3. if Farkas Petra 1999 UTE 25,67 -0,2

5 3. if Patricia Garcarova  1999 Szlovákia 25,81 -0,2

6 1. if Furulyás Lili 2000 UTE 26,24 -0,9

7 2. if Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 26,59 -0,7

8 2. if Tani Zsanett 1996 BHSE 26,86 -0,7

9 3. if Szalay Dalma 1997 TFSE 27,10 -0,2

10 3. if Sipos Borbála 1999 KSI SE 27,46 -0,2

11 2. if Ivka  Baumgartnerová  1997 Szlovákia 27,58 -0,7

12 2. if Bágyi Erika 1998 Albertirsa SE 28,27 -0,7

13 1. if Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 28,30 -0,9

14 1. if Tichov Fruzsina 1999 BHSE 28,49 -0,9

15 2. if Zentai Vanda 1998 MVSI 29,59 -0,7

3. if Edőcs Fanni 1998 MVSI DNS -0,2

2. if Veres Bernadett 1999 UTE DNS -0,7

200 m Nő Junior Liga (1996-1997)

1 1. if Reizinger Fanni 1997 BHSE 25,35 -0,9

2 1. if Sajtos Anna 1996 Postás SE 25,38 -0,9

3 2. if Tani Zsanett 1996 BHSE 26,86 -0,7

4 3. if Szalay Dalma 1997 TFSE 27,10 -0,2

5 2. if Ivka  Baumgartnerová  1997 Szlovákia 27,58 -0,7

200 m lány Ifjúsági Liga (1998-1999)

1 3. if Farkas Petra 1999 UTE 25,67 -0,2

2 3. if Patricia Garcarova  1999 Szlovákia 25,81 -0,2

3 2. if Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 26,59 -0,7

4 3. if Sipos Borbála 1999 KSI SE 27,46 -0,2

5 2. if Bágyi Erika 1998 Albertirsa SE 28,27 -0,7

6 1. if Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 28,30 -0,9

7 1. if Tichov Fruzsina 1999 BHSE 28,49 -0,9

8 2. if Zentai Vanda 1998 MVSI 29,59 -0,7

3. if Edőcs Fanni 1998 MVSI DNS -0,2

2. if Veres Bernadett 1999 UTE DNS -0,7

200 m Nő Szuper Liga 1. if -0,9

1 Reizinger Fanni 1997 BHSE 25,35

2 Sajtos Anna 1996 Postás SE 25,38

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 25,50

4 Furulyás Lili 2000 UTE 26,24

5 Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 28,30

6 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 28,49

200 m Nő Szuper Liga 2. if -0,7

1 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 26,59

2 Tani Zsanett 1996 BHSE 26,86

3 Ivka  Baumgartnerová  1997 Szlovákia 27,58

4 Bágyi Erika 1998 Albertirsa SE 28,27

5 Zentai Vanda 1998 MVSI 29,59

Veres Bernadett 1999 UTE DNS

200 m Nő Szuper Liga 3. if -0,2

1 Farkas Petra 1999 UTE 25,67

2 Patricia Garcarova  1999 Szlovákia 25,81

3 Szalay Dalma 1997 TFSE 27,10

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 27,46

Edőcs Fanni 1998 MVSI DNS



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

300 m lány Újonc (2002)

1 1. if Kőszegi Mira 2002 BMTE 42,95

2 1. if K.Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 43,30

3 1. if Kónya Enikő 2002 UTE 43,42

4 2. if Rácz Vivien 2002 DSC-SI 45,04

5 2. if Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 47,08

6 4. if Maria Kuczik  2002 Szlovákia 47,99

7 3. if Jarmila  Diňova  2003 Szlovákia 48,61

8 4. if Natalia Gyomraiova 2002 Szlovákia 48,65

9 3. if Béke Frida 2002 TujvSC 48,91

10 2. if Papp Dorina 2002 KVSE 48,93

11 2. if Németh Nanda 2002 Postás SE 49,09

12 3. if Daróczi LiLi 2002 GEAC 50,17

13 4. if Herczeg Sára 2003 TujvSC 50,20

14 3. if Ágoston Réka 2002 DSC-SI 51,69

15 1. if Kiser Anna 2002 Jókai Mór ált. Miskolc 53,21

16 4. if Ágoston Dóra 2002 DSC-SI 53,37

17 1. if Mia Fotulová 2003 Kassa 54,84

18 4. if Linda Marušínská 2004 Szlovákia 56,20

19 2. if Kékesi Eszter 2003 EGRI SSE DNS

20 3. if Petrozsény Júlia 2002 DSC-SI DNS

300 m lány Újonc (2002) 1. if

1 1. if Kőszegi Mira 2002 BMTE 42,95

2 1. if K.Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 43,30

3 1. if Kónya Enikő 2002 UTE 43,42

4 1. if Kiser Anna 2002 Jókai Mór ált. Miskolc 53,21

5 1. if Mia Fotulová 2003 Kassa 54,84

300 m lány Újonc (2002) 2. if

1 2. if Rácz Vivien 2002 DSC-SI 45,04

2 2. if Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 47,08

3 2. if Papp Dorina 2002 KVSE 48,93

4 2. if Németh Nanda 2002 Postás SE 49,09

2. if Kékesi Eszter 2003 EGRI SSE DNS

300 m lány Újonc (2002) 3. if

1 3. if Jarmila  Diňova  2003 Szlovákia 48,61

2 3. if Béke Frida 2002 TujvSC 48,91

3 3. if Daróczi LiLi 2002 GEAC 50,17

4 3. if Ágoston Réka 2002 DSC-SI 51,69

3. if Petrozsény Júlia 2002 DSC-SI DNS

300 m lány Újonc (2002) 4. if

1 4. if Maria Kuczik  2002 Szlovákia 47,99

2 4. if Natalia Gyomraiova 2002 Szlovákia 48,65

3 4. if Herczeg Sára 2003 TujvSC 50,20

4 4. if Ágoston Dóra 2002 DSC-SI 53,37

5 4. if Linda Marušínská 2004 Szlovákia 56,20



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

300 m lány Serdülő (2000-2001)

1 1. if Molnár Janka 2001 BMTE 40,72

2 1. if Kulcsár Panka 2001 BMTE 41,53

3 1. if Király Adél 2000 BEAC 41,67

4 3. if Varga Eszter 2000 SzoSI 43,69

5 2. if Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 44,28

6 1. if Balatoni Abigél 2000 BHSE 44,47

7 1. if Tollas Gizella 2001 BEAC 44,48

8 1. if Veress Hajnalka 2000 DSC-SI 45,17

9 2. if Vass Anna 2000 Budaörsi DSE 45,41

10 3. if Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 46,91

11 3. if Jábor Tímea 2001 Budaörsi DSE 47,29

12 2. if Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 47,45

13 2. if Fördős Adél 2000 DSC-SI 48,13

14 3. if Hanzelyiová 2001 Szlovákia 49,00

15 3. if Brindza Dorka 2001 MVSI 49,15

16 3. if Bernád Mária - Aida 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 49,30

17 2. if Garami Lili 2001 Budaörsi DSE 49,42

18 2. if Márk Henrietta 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 50,13

300 m lány Serdülő (2000-2001) 1. if

1 1. if Molnár Janka 2001 BMTE 40,72

2 1. if Kulcsár Panka 2001 BMTE 41,53

3 1. if Király Adél 2000 BEAC 41,67

4 1. if Balatoni Abigél 2000 BHSE 44,47

5 1. if Tollas Gizella 2001 BEAC 44,48

6 1. if Veress Hajnalka 2000 DSC-SI 45,17

300 m lány Serdülő (2000-2001) 2. if

1 2. if Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 44,28

2 2. if Vass Anna 2000 Budaörsi DSE 45,41

3 2. if Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 47,45

4 2. if Fördős Adél 2000 DSC-SI 48,13

5 2. if Garami Lili 2001 Budaörsi DSE 49,42

6 2. if Márk Henrietta 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 50,13

300 m lány Serdülő (2000-2001) 3. if

1 3. if Varga Eszter 2000 SzoSI 43,69

2 3. if Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 46,91

3 3. if Jábor Tímea 2001 Budaörsi DSE 47,29

4 3. if Hanzelyiová 2001 Szlovákia 49,00

5 3. if Brindza Dorka 2001 MVSI 49,15

6 3. if Bernád Mária - Aida 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 49,30



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

400 m lány Ifjúsági (1998-1999)

1 Együd Luca 1998 EÖTVÖS DSE 1:00,35

2 Kis Katalin 1999 Budaörsi DSE 1:03,37

3 Bíró Kincső 1998 BEAC 1:07,39

Besenyei Loretta 1999 Ikarus BSE DQ

400 m Nő Junior (1996-1997)

3 Szucs Noemi 1997 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 59,77

400 m Nő  Meghívásos

2 Zsiros Zanett 1994 BHSE 1:01,67

400 m Nő 1. if

1 Szucs Noemi 1997 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 59,77

2 Együd Luca 1998 EÖTVÖS DSE 1:00,35

3 Zsiros Zanett 1994 BHSE 1:01,67

4 Kis Katalin 1999 Budaörsi DSE 1:03,37

5 Bíró Kincső 1998 BEAC 1:07,39

Besenyei Loretta 1999 Ikarus BSE DQ

800 m lány Serdülő (2000-2001)

1 Sabo Ibolya 2000 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 2:22,58

2 Tőre Vivien 2000 TSC GEOTECH 2:28,75

3 Khalil Habiba 2000 UTE 2:34,35

4 Pacurariu Helen 2000 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 2:35,54

800 m Nő 1 if

1 Besenyei Boglárka 1996 MVSI 2:22,19

2 Sabo Ibolya 2000 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 2:22,58

3 Tőre Vivien 2000 TSC GEOTECH 2:28,75

4 Khalil Habiba 2000 UTE 2:34,35

5 Pacurariu Helen 2000 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 2:35,54

3000 m lány Serdülő (2000-2001)

1 Nagy Enikő 2001 TujvSC 12:51,22

2 Staffel Zita 2001 EGRI SSE 14:0075

3 Staffel Zoé 2001 EGRI SSE 14:0081

3000 m Nő 1. if

1 Ménes Anita 1990 BAB SE 10:52,17

2 Nagy Enikő 2001 TujvSC 12:51,22

3 Staffel Zita 2001 EGRI SSE 14:0075

4 Staffel Zoé 2001 EGRI SSE 14:0081



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

80 m gát lány Újonc (2002) [76,2/12-7,75-13,75]

1 2. if Budavári Júlia 2002 DVSE 13,16 -0,2

2 3. if Dobránszky Laura 2002 GEAC 13,90 -0,1

3 2. if Decker Szonja 2002 Vasas SC 14,06 -0,2

4 1. if Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 14,40 -0,1

5 1. if Láng Laura 2002 DVSE 14,65 -0,1

6 2. if Natalia Gyomraiova 2002 Szlovákia 14,78 -0,2

7 2. if Török Erika 2002 EGRI SSE 14,96 -0,2

8 3. if Götz Emma 2002 Csepeli DAC 14,96 -0,1

9 1. if Linda Marušínská 2004 Szlovákia 15,96 -0,1

10 3. if Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 16,26 -0,1

11 1. if Sári Pálma 2002 EGRI SSE 17,66 -0,1

12 3. if Harmati Lili 2002 Csepeli DAC 18,19 -0,1

13 3. if Maria Kuczik 2002 Szlovákia 18,72 -0,1

80 m gát lány Újonc (2002) [76,2/12-7,75-13,75] 1. if -0,1

1 Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 14,40

2 Láng Laura 2002 DVSE 14,65

3 Linda Marušínská 2004 Szlovákia 15,96

4 Sári Pálma 2002 EGRI SSE 17,66

80 m gát lány Újonc (2002) [76,2/12-7,75-13,75] 2. if -0,2

1 Budavári Júlia 2002 DVSE 13,16

2 Decker Szonja 2002 Vasas SC 14,06

3 Natalia Gyomraiova 2002 Szlovákia 14,78

4 Török Erika 2002 EGRI SSE 14,96

80 m gát lány Újonc (2002) [76,2/12-7,75-13,75] 3. if -0,1

1 Dobránszky Laura 2002 GEAC 13,90

2 Götz Emma 2002 Csepeli DAC 14,96

3 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 16,26

4 Harmati Lili 2002 Csepeli DAC 18,19

5 Maria Kuczik 2002 Szlovákia 18,72



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

80 m gát lány Serdülő Liga (200-2001) [76,2/12,50-8-11,50]

1 1. if Furulyás Lili 2000 UTE 12,13 -0,1

2 1. if Bacsa Fanni 2001 MVSI 12,53 -0,1

3 1. if Hócza Hanna 2000 EGRI SSE 12,62 -0,1

4 3. if Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 12,77 -0,1

5 1. if Zádeczki Luca 2000 MVSI 12,80 -0,1

6 1. if Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 12,93 -0,1

7 1. if Marosi Viktória 2001 KSI SE 13,18 -0,1

8 2. if Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 14,07 -0,1

9 2. if Kovács Tamara 2001 MVSI 14,12 -0,1

10 3. if Nagy Emese 2000 EGRI SSE 14,51 -0,1

11 3. if Olívia  Ongáľová   2001 Szlovákia 15,54 -0,1

12 2. if Tómács Renáta 2000 EGRI SSE 16,54 -0,1

2. if Bársony Rozina 2000 EGRI SSE DNF -0,1

80 m gát lány Serdülő Liga (200-2001) [76,2/12,50-8-11,50] 1. if -0,1

1 Furulyás Lili 2000 UTE 12,13

2 Bacsa Fanni 2001 MVSI 12,53

3 Hócza Hanna 2000 EGRI SSE 12,62

4 Zádeczki Luca 2000 MVSI 12,80

5 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 12,93

6 Marosi Viktória 2001 KSI SE 13,18

80 m gát lány Serdülő Liga (200-2001) [76,2/12,50-8-11,50] 2. if -0,1

1 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 14,07

2 Kovács Tamara 2001 MVSI 14,12

3 Tómács Renáta 2000 EGRI SSE 16,54

Bársony Rozina 2000 EGRI SSE DNF

80 m gát lány Serdülő Liga (200-2001) [76,2/12,50-8-11,50] 3. if -0,1

1 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 12,77

2 Nagy Emese 2000 EGRI SSE 14,51

3 Olívia  Ongáľová   2001 Szlovákia 15,54

100 m gát lány Ifjúsági (1998-1999) [76,2/13-8,5-10,5]

1 1. if Farkas Petra 1999 UTE 14,71 -0,2

2 1. if Edőcs Fanni 1998 MVSI 14,81 -0,2

3 1. if Varga Eszter 2000 SzoSI 15,28 -0,2

4 1. if Veres Bernadett 1999 UTE 15,28 -0,2

5 1. if Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 15,96 -0,2

6 2. if Petik Sára 1999 Csepeli DAC 17,14 -0,5

1. if Tavasi Tamara 1999 UTE DNS -0,2

2. if Renner Luca 1998 GEAC DNS -0,5

100 m gát lány Ifjúsági (1998-1999) [76,2/13-8,5-10,5] 1. if -0,2

1 Farkas Petra 1999 UTE 14,71

2 Edőcs Fanni 1998 MVSI 14,81

3 Varga Eszter 2000 SzoSI 15,28

4 Veres Bernadett 1999 UTE 15,28

5 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 15,96

Tavasi Tamara 1999 UTE DNS

100 m gát lány Ifjúsági (1998-1999) [76,2/13-8,5-10,5] 2. if -0,5

1 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 17,14

Renner Luca 1998 GEAC DNS



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

300 m gát lány Serdülő (200-2001) [7 gát 76,2 /45-35-45]

1 1. if Csernyánszky Sára 2000 GEAC 46,96

2 1. if Marosi Viktória 2001 KSI SE 50,40

3 1. if Nagy Emese 2000 EGRI SSE 51,01

4 1. if Frei Dalma 2000 GEAC 51,46

5 2. if Tómács Renáta 2000 EGRI SSE 53,85

6 2. if Pótha Johanna 2000 GEAC 57,63

7 2. if Olívia  Ongáľová   2001 Szlovákia 58,14

300 m gát lány Serdülő (200-2001) [7 gát 76,2 /45-35-45] 1. if

1 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 46,96

2 Marosi Viktória 2001 KSI SE 50,40

3 Nagy Emese 2000 EGRI SSE 51,01

4 Frei Dalma 2000 GEAC 51,46

300 m gát lány Serdülő (200-2001) [7 gát 76,2 /45-35-45] 2. if

1 Tómács Renáta 2000 EGRI SSE 53,85

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 57,63

3 Olívia  Ongáľová   2001 Szlovákia 58,14

400 gát m lány Ifjúsági (1998-1999) [76,2/45-35-40]

1 1. if Tóth Rebeka 1999 UTE 1:04,55

2 2. if Almási Fanni 1999 UTE 1:09,63

1. if Kis Zsófia 1998 KSI SE DNF

400 m gát Nő Junior (1996-1997) [76,2/45-35-40]

1 1. if Csernyák Rita 1997 KSI SE 1:06,39

2 2. if Mihajlovits Dóra 1996 KSI SE 1:08,97

3 2. if Mészáros Lili 1996 BEAC 1:21,10

400 m gát Nő [76,2/45-35-40] 1. if

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:04,55

2 Csernyák Rita 1997 KSI SE 1:06,39

Kis Zsófia 1998 KSI SE DNF

400 m gát Nő [76,2/45-35-40] 2. if

1 Mihajlovits Dóra 1996 KSI SE 1:08,97

2 Almási Fanni 1999 UTE 1:09,63

3 Nagy Noémi 1985 Csepeli DAC 1:11,58

4 Mészáros Lili 1996 BEAC 1:21,10



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

Magasugrás lány Serdülő Liga (2000-2001)

1 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 1,60

2 Vörösházi Gréta 2000 MVSI 1,51

3 Csonka Martina 2001 UTE 1,45

4 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 1,45

5 Virág Lili 2002 EGRI SSE 1,40

6 Perge Júlia 2000 EGRI SSE 1,40

6 Tóth Anna 2003 KVSE 1,40

8 Bánáti Clarissa 2001 Reménység Vác 1,35

Mészáros Kinga 2000 MVSI DNS

Magasugrás lány Ifjúsági Liga (1998-1999)

1 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 1,69

2 Renner Luca 1998 GEAC 1,63

3 Kriszt Katalin 1999 GEAC 1,57

4 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 1,45

5 Láng Gabriella 1999 Albertirsa SE 1,40

Magasugrás Nő Meghívásos

1 Fodor Zsófia 1995 UTE 1,60

(1,51/1 – 1,54/1 – 1,57/1 – 1,60/3 – 1,63/xxx)

(1,20/1 – 1,25/1 – 1,30/1 – 1,35/2 – 1,40/3 – 1,45/xxx)

(1,25/1 – 1,30/1 – 1,35/1 – 1,40/xxx)

(1,25/1 – 1,30/1 – 1,35/1 – 1,40/3 – 1,45/xxx)

(1,51/1 – 1,54/- – 1,57/1 – 1,60/1 – 1,63/2 – 1,66/2 – 1,69/1 – 1,72/xxx)

(1,60/2 – 1,63/1 – 1,66/xxx)

(1,48/1 – 1,51/2 – 1,54/3 – 1,57/2 – 1,60/xxx)

(1,30/1 – 1,35/1 – 1,40/2 – 1,45/2 – 1,48/xxx)

(1,40/1 – 1,45/1 – 1,48/1 – 1,51/1 – 1,54/2 – 1,57/1 – 1,60/3 – 1,63/xxx )

(1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/1 – 1,48/1 – 1,51/1 – 1,54/xxx)

(1,25/1 – 1,30/1 – 1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/3 – 1,48/xxx)

(1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/1 – 1,48/xxx)

(1,30/1 – 1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/xxx)

(1,25/1 – 1,30/1 – 1,35/2 – 1,40/3 – 1,45/xxx)



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

Távolugrás lány  Újonc (2002)

1 Kónya Enikő 2002 UTE 4,87 -0,6

2 Hornácsik Gréta 2002 BHSE 4,65 -0,6

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4,64 -0,8

4 Budavári Júlia 2002 DVSE 4,62 -0,3

5 Bozsó Szonja 2002 EGRI SSE 4,44 0,3

6 Daróczi LiLi 2002 GEAC 4,42 -0,5

7 Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 4,38 -0,5

8 Viktória   Rusnáková 2004 Szlovákia 4,26 -0,4

9 Rákos Bettina 2002 BHSE 4,22 0,4

10 Dobránszky Laura 2002 GEAC 4,22 -0,7

11 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 4,21 -1,2

12 Ratkai Panna 2002 GEAC 4,17 -0,7

13 Szilágyi  Abigél 2002 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 4,15 -0,6

14 Kovács Petra 2002 BHSE 4,11 -0,6

15 Götz Emma 2002 Csepeli DAC 4,06 -0,5

16 Harsányi Júlia 2002 MVSI 4,00 -0,8

17 Papp Dorina 2002 KVSE 3,95 -0,4

18 Zelena Zóra 2002 MVSI 3,83 -0,8

19 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 3,83 -0,7

20 Mészáros Liza 2002 TujvSC 3,78 0,0

21 Polgár Luca 2002 BHSE 3,74 -0,5

22 Natalia Gyomraiova 2002 Szlovákia 3,71 -0,5

23 Fotulová Mia 2003 Kassa 3,69 -0,5

24 Vincze Napsugár 2002 TujvSC 3,62 0,0

25 Kiser Anna 2002 Jókai Mór ált. Miskolc 3,57 -0,8

26 Linda Marušínská 2004 Szlovákia 3,47 -0,6

27 Nagy Fanni 2002 EGRI SSE 3,43 0,0

28 Laskovics Laura 2002 UTE 3,41 -0,4

29 Kaló Gréta 2002 EGRI SSE 3,37 -0,6

30 Forgács Fanni 2002 EGRI SSE 2,92 -0,5

Ráduly Lili 2002 EGRI SSE NM



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

Távolugrás lány  Serdülő (2000-2001)

1 Hócza Hanna 2000 EGRI SSE 4,99 -0,4

2 Lipták Alíz 2000 KSI SE 4,98 0,3

3 Csighy Adrienn 2000 Postás SE 4,85 0,0

4 Kovács Tamara 2001 MVSI 4,71 0,3

5 Bársony Rozina 2000 EGRI SSE 4,65 -0,5

6 Makra Luca 2001 BHSE 4,60 0,0

7 Draskóczi Alíz 2000 MVSI 4,57 0,3

8 Lupkovics Panna 2001 MVSI 4,49 0,4

9 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 4,48 0,3

10 Kriston Tia Tamara 2001 BHSE 4,46 0,5

11 Szabó Boglárka 2000 BHSE 4,25 0,3

12 Klaudia Hanzeliova 2001 Szlovákia 4,23 -0,3

13 Sütő Kriszta-Zsófia 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 4,12 -0,3

14 Petry Alexandra 2000 BHSE 4,10 0,0

15 Perge Júlia 2000 EGRI SSE 3,95 0,4

16 Bozsik Lili 2001 EGRI SSE 3,93 0,4

17 Bozsik Csenge 2001 EGRI SSE 3,47 0,4

18 Csákány Renáta Rebeka 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 3,34 -0,3

Kühne Gréta 2000 UTE NM

Bacsa Fanni 2001 MVSI DNS

Távolugrás lány Ifjúsági (1998-1999)

1 Földvári Evelin 1998 BHSE 5,38 0,3

2 Őry Boglárka 1998 BHSE 5,21 -1,3

3 Gazdag Florina 1998 BHSE 5,06 0,4

4 Ilosvai Zita 1999 GEAC 4,78 0,0

5 Váradi Viktória 1999 BHSE 4,51 0,0

Patricia Garcarova  1999 Szlovákia DNS

Távolugrás Nő Meghívásos

1 Berecz Bernadett 1988 EGRI SSE 5,18 -0,4

Hármasugrás lány Ifjúsági Liga (1998-1999)

1 Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 11,43 0,8

2 Dankó Anna 1998 DVSE 10,60 0,4

3 Prekli Dalma 1999 UTE 9,70 0,7



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

Ötösugrás lány Újonc (2002) helyből

1 Viktória   Rusnáková 2004 Szlovákia 11,41 -0,5

2 Csőke Lili 2002 EGRI SSE 11,24 0,0

3 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 11,14 -0,4

4 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 11,13 -0,4

5 Laskovics Laura 2002 UTE 10,90 -0,5

6 Jarmila  Diňova  2003 Szlovákia 10,83 -0,4

7 Trencsényi Panka 2002 KSI SE 10,75 -0,4

8 Török Erika 2002 EGRI SSE 10,74 0,0

9 Harsányi Dorottya 2002 Miskolc Bársony J. Ált. 10,57 -0,4

10 Harsányi Júlia 2002 MVSI 10,50 -0,7

11 Sári Pálma 2002 EGRI SSE 10,40 0,0

Harmati Lili 2002 EGRI SSE NM

Vadkerti Lili 2002 EGRI SSE DNS

Ötösugrás lány Serdülő Liga (2000-2001) korlátozott nekifutás

1 Zádeczki Luca 2000 MVSI 15,63 0,0

2 Vörösházi Gréta 2000 MVSI 14,86 -0,4

3 Nagy Júlia 2001 EGRI SSE 14,68 -0,5

4 Kriston Tia Tamara 2001 BHSE 14,63 -0,5

5 Kühne Gréta 2000 UTE 14,56 -0,5

6 Szabó Boglárka 2000 BHSE 14,15 -0,5

7 Veres Zsófia 2000 UTE 13,33 -0,8

8 Draskóczi Alíz 2000 MVSI 13,29 -0,7

9 Lupkovics Panna 2001 MVSI 13,26 -0,7

10 Sütő Kriszta-Zsófia 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 12,90 0,0

11 Bernád Mária – Aida 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 12,89 -0,5

12 Csákány Renáta Rebeka 2001 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 12,23 0,1

Brindza Dorka 2001 MVSI NM
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XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

Súlylökés lány Serdülő (2000-2001) 3kg

1 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 12,30

2 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 10,74

3 Pinhasov Mirjan 2000 NYSC 10,66

4 Bánáti Jessica 2001 Reménység Vác 9,00

Súlylökés lány Ifjúsági (1998-1999) 3kg

1 Zimonyi Fanni 1998 Reménység 11,20

2 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 11,00

3 Fézler Krisztina 1999 UTE 10,08

4 Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 9,96

5 Veréb Alexandra 1999 NYSC 8,68

Súlylökés Nő Meghívásos 4kg

1 Fodor Zsófia 1995 UTE 10,80

Gerelyhajítás lány Serdülő Liga (2000-2001) 500gr

1 Schmölcz Mirtill 2000 TSC GEOTECH 42,29

2 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 41,14

3 Szabó Eszter 2001 Albertirsa SE 36,60

4 Frei Dalma 2000 GEAC 32,28

5 Marosi Viktória 2001 KSI SE 32,08

6 Szécsi Noémi 2001 Csepeli DAC 28,91

7 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 28,59

8 Pinhasov Mirjan 2000 NYSC 25,71

9 Orbán Alexandra 2001 Törökszentmiklósi DAK 24,06

10 Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK 23,88

Gerelyhajítás lány Ifjúsági Liga (1998-1999) 500gr

1 Tremmel Barbara 1998 UTE 43,51

2 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 41,29

3 Tóth Laura 1999 EGRI SSE 37,98

4 Györe Fanni 1998 GEAC 34,63

5 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 31,37

6 Szabó Dorottya 1998 EGRI SSE 31,07

7 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 29,77

8 Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 27,43

9 Turzó Dorina 1999 Csepeli DAC 26,85

10 Nagy Adrienn 1999 EGRI SSE 24,80

Gerelyhajítás Nő Super Liga

1 Bogdán Annabella 1992 BCSAC 48,74

2 Szilágyi Réka 1996 Törökszentmiklósi DAK 48,19

3 Bakos Karolina 1993 Törökszentmiklósi DAK 37,61

4 Nánai Lilla 1994 MAXIMUS SE 34,31
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ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

80 m fiú Újonc (2002)

1 3. if Tóvári Levente 2002 UTE 10,42 -0,3

2 4. if Nemoda Balázs 2002 UTE 10,49 -0,2

3 2. if Tóth Gábor 2002 GEAC 10,54 -0,2

4 3. if Pacanovsky Maximilán 2002 Szlovákia 10,80 -0,3

5 1. if Jakus Márton 2002 Reménység Vác 10,94 -0,2

6 4. if Pethő Gábor 2002 BHSE 10,98 -0,2

7 3. if Nagy Marcell 2002 BHSE 11,05 -0,3

8 4. if Horhi Milán 2002 Reménység Vác 11,05 -0,2

9 2. if Országh Nándor 2002 Szent Imre Ált Isk. 11,39 -0,2

10 1. if Schein Péter 2002 MVSI 11,51 -0,2

11 1. if Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 11,56 -0,2

12 2. if Dzurek Dániel 2002 UTE 11,56 -0,2

13 1. if Tóth Máté 2002 EGRI SSE 11,58 -0,2

14 1. if Kucsma Bence 2002 MVSI 11,65 -0,2

15 2. if Jókay Benedek 2002. BHSE 11,70 -0,2

16 4. if Molnár Gergő 2002 REAC 11,88 -0,2

17 4. if Nemes Botond 2002 MVSI 12,08 -0,2

18 3. if Duca Tomas 2004 Szlovákia 12,12 -0,3

19 3. if Tamási Zeusz 2002 EGRI SSE 12,60 -0,3

2. if Petz Dávid 2002 EGRI SSE DNS -0,2

80 m fiú Újonc (2002) 1. if -0,2

1 Jakus Márton 2002 Reménység Vác 10,94

2 Schein Péter 2002 MVSI 11,51

3 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 11,56

4 Tóth Máté 2002 EGRI SSE 11,58

5 Kucsma Bence 2002 MVSI 11,65

80 m fiú Újonc (2002) 2. if -0,2

1 Tóth Gábor 2002 GEAC 10,54

2 Országh Nándor 2002 Szent Imre Ált Isk. 11,39

3 Dzurek Dániel 2002 UTE 11,56

4 Jókay Benedek 2002 BHSE 11,70

Petz Dávid 2002 EGRI SSE DNS

80 m fiú Újonc (2002) 3. if -0,3

1 Nagy Marcell 2002 BHSE 11,05

2 Tóvári Levente 2002 UTE 10,42

3 Tamási Zeusz 2002 EGRI SSE 12,60

4 Pacanovsky Maximilán 2002 Szlovákia 10,80

5 Duca Tomas 2004 Szlovákia 12,12

80 m fiú Újonc (2002) 4. if -0,2

1 Nemoda Balázs 2002 UTE 10,49

2 Pethő Gábor 2002 BHSE 10,98

3 Horhi Milán 2002 Reménység Vác 11,05

4 Molnár Gergő 2002 REAC 11,88

5 Nemes Botond 2002 MVSI 12,08



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

100 m fiú Serdülő Liga (2000-2001)

1 1. if Garbacz Tamás 2000 REAC 11,77 -0,2

2 2. if Fekete Balázs 2000 MVSI 11,77 -0,2

3 1. if Ilovszky Dániel 2000 BHSE 11,78 -0,2

4 2. if Sándor Zoltán 2000 BMTE 11,94 -0,2

5 2. if Kókai Patrik 2000 GEAC 12,22 -0,2

6 1. if Majorics Ádám 2000 GEAC 12,23 -0,2

7 1. if Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 12,68 -0,2

8 2. if Jókai Kristóf 2000 BHSE 12,69 -0,2

9 2. if Baluch Matej 2000 Szlovákia 12,73 -0,2

10 1. if Tomas Hamracek 2000 Szlovákia 13,24 -0,2

100 m fiú Serdülő Liga (2000-2001) 1.if -0,2

1 Garbacz Tamás 2000 REAC 11,77

2 Ilovszky Dániel 2000 BHSE 11,78

3 Majorics Ádám 2000 GEAC 12,23

4 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 12,68

5 Tomas Hamracek 2000 Szlovákia 13,24

100 m fiú Serdülő Liga (2000-2001) 2.if -0,2

1 Fekete Balázs 2000 MVSI 11,77

2 Sándor Zoltán 2000 BMTE 11,94

3 Kókai Patrik 2000 GEAC 12,22

4 Jókai Kristóf 2000 BHSE 12,69

5 Baluch Matej 2000 Szlovákia 12,73
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Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

100 m fiú Ifjúsági (1998-1999)

1 1. if Pácza Mátyás 1999 EGRI SSE 11,57 -0,2

2 2. if Világi Marcell 1999 MVSI 11,74 -0,3

3 2. if Gergely Bence 1998 NYSC 11,76 -0,3

4 1. if Kristály Csanád 1999 TujvSC 11,84 -0,2

5 1. if Győri Péter 1998 DSC-SI 11,90 -0,2

6 1. if Mátravölgyi Álmos 1998 BHSE 12,01 -0,2

7 3. if Szepesi Márton 1999 BHSE 12,03 -0,2

8 3. if Szabó Kristóf 1999 NYSC 12,06 -0,2

9 3. if Koleszár Csongor 1998 TujvSC 12,07 -0,2

10 2. if Péntek Szilamér 1998 Postás SE 12,21 -0,3

11 2. if Kiss Tamás 1999 TujvSC 12,27 -0,3

12 1. if Pöstenyi Márk 1999 TujvSC 12,38 -0,2

13 3. if Kónya Patrik 1999 UTE 12,38 -0,2

100 m fiú Ifjúsági (1998-1999) 1. if -0,2

1 Pácza Mátyás 1999 EGRI SSE 11,57

2 Kristály Csanád 1999 TujvSC 11,84

3 Győri Péter 1998 DSC-SI 11,90

4 Mátravölgyi Álmos 1998 BHSE 12,01

5 Pöstenyi Márk 1999 TujvSC 12,38

100 m fiú Ifjúsági (1998-1999) 2. if -0,3

1 Világi Marcell 1999 MVSI 11,74

2 Gergely Bence 1998 NYSC 11,76

3 Péntek Szilamér 1998 Postás SE 12,21

4 Kiss Tamás 1999 TujvSC 12,27

100 m fiú Ifjúsági (1998-1999) 3. if -0,2

1 Szepesi Márton 1999 BHSE 12,03

2 Szabó Kristóf 1999 NYSC 12,06

3 Koleszár Csongor 1998 TujvSC 12,07

4 Kónya Patrik 1999 UTE 12,38

100 m férfi Meghívásos

1 2. if Vakarcs Gergő 1995 EGRI SSE 10,96 -0,5

2 1. if Orosz Zoltán 1992 TFSE 11,05 -0,4

3 1. if Kádasi Zoltán 1995 EGRI SSE 11,10 -0,4

4 1. if Kiss Csaba 1996 TujvSC 11,13 -0,4

5 2. if Bornemissza Gergő 1991 BHSE 11,27 -0,5

6 1. if Boda Ákos 1996 DSC-SI 11,28 -0,4

7 2. if Grünfeld Szilárd 1993 TFSE 11,48 -0,5

8 2. if Mamrus Balázs 1995 MVSI 11,60 -0,5

9 2. if Kerestély Koppány 1997 BEAC 11,74 -0,5

10 1. if Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV SE 11,77 -0,4

1. if Karlik Ádám 1990 GEAC DNS -0,4

100 m férfi Meghívásos 1. if -0,4

1 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV SE 11,77

2 Orosz Zoltán 1992 TFSE 11,05

3 Boda Ákos 1996 DSC-SI 11,28

4 Kádasi Zoltán 1995 EGRI SSE 11,10

5 Kiss Csaba 1996 TujvSC 11,13

Karlik Ádám 1990 GEAC DNS

100 m férfi Meghívásos 2. if -0,5

1 Mamrus Balázs 1995 MVSI 11,60

2 Vakarcs Gergő 1995 EGRI SSE 10,96

3 Kerestély Koppány 1997 BEAC 11,74

4 Grünfeld Szilárd 1993 TFSE 11,48

5 Bornemissza Gergő 1991 BHSE 11,27
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200 m férfi Szuper Liga

1 1. if Móricz Bálint 1995 HVSE 21,44 -0,5

2 1. if Bézsenyi Gergely 1991 BHSE 21,77 -0,5

3 2. if Pálmai Márk 1998 BHSE 22,14 -1,2

4 8. if Vígvári Szabolcs 1996 NYSC 22,26 0,5

5 2. if Kovács Dániel 1997 UTE 22,29 -1,2

6 1. if Kiss Csaba 1996 TujvSC 22,42 -0,5

7 9. if Szabó László 1993 FTC 22,46 0,9

8 2. if Orosz Zoltán 1992 TFSE 22,51 -1,2

9 1. if Csuhai Péter 1995 BHSE 22,66 -0,5

10 9. if Bornemissza Gergely 1991. BHSE 22,75 0,9

11 2. if Máté Milán 1996 BHSE 22,76 -1,2

12 2. if Rády Zoltán 1995 DVSE 23,15 -1,2

13 7. if Tóth Norbert 1998 EGRI SSE 23,16 1,2

14 3. if Martinek Richárd 1999 UTE 23,22 2,4

15 6. if Eszes Dániel 1999 DVSE 23,25 0,9

16 8. if Magyar Tamás 1998 UTE 23,38 0,5

17 9. if Bódis Péter 1993 TFSE 23,44 0,9

18 4. if Grünfelder Szilárd 1993 TFSE 23,60 2,0

19 3. if Sárközi Dominik 1999 HVSE 23,63 2,4

20 8. if Samuel Bekiaris 1997 Szlovákia 23,67 0,5

21 4. if Biró Norbert 1996 DVSE 23,80 2,0

22 9. if Kerestély Koppány 1997 BEAC 23,96 0,9

23 6. if Lovistyék Bálint 1999 DVSE 24,05 0,9

24 6. if Szepesi Márton 1999 BHSE 24,11 0,9

25 4. if Zsótér Balázs 1993 TFSE 24,26 2,0

26 3. if Kristály Csanád 1999 TujvSC 24,29 2,4

27 9. if Kis Levente 1994 FTC 24,43 0,9

28 7. if Bóta Ármin 1998 EGRI SSE 24,44 1,2

29 5. if Kónya Erik 1999 UTE 24,47 1,2

30 3. if Koleszár Csongor 1998 TujvSC 24,49 2,4

31 4. if Kökény Péter 1997 DVSE 24,50 2,0

32 6. if Mátravölgyi Álmos 1998 BHSE 24,50 0,9

33 4. if Győri Péter 1998 DSC-SI 24,51 2,0

34 5. if Péntek Szilamér 1998 Postás SE 24,69 1,2

35 8. if Király Gergely 1997 BHSE 24,83 0,5

36 3. if Kiss Tamás 1999 TujvSC 24,99 2,4

37 8. if Alexander Tenai   1997 Szlovákia 25,11 0,5

38 5. if Molnár Szabolcs 1997 BHSE 25,19 1,2

39 5. if Pöstenyi Márk 1999 TujvSC 25,49 1,2

40 5. if Buda Gábor 1999 DVSE 25,71 1,2

41 7. if Veres Bálint 1999 UTE 26,21 1,2

42 7. if Kovács Norbert 1996 REAC 26,63 1,2

43 6. if Rupcsó Zsombor 1998 UTE 27,06 0,9

44 7. if Zagyvai Péter 1999 DVSE 27,84 1,2

1. if Karlik Ádám 1990 GEAC DNS -0,5

200 m férfi  Junior Liga (1996-1997)

1 8. if Vígvári Szabolcs 1996 NYSC 22,26 0,5

2 2. if Kovács Dániel 1997 UTE 22,29 0,5

3 1. if Kiss Csaba 1996 TujvSC 22,42 -1,2

4 2. if Máté Milán 1996 BHSE 22,76 0,9

5 8. if Samuel Bekiaris 1997 Szlovákia 23,67 2,0

6 4. if Biró Norbert 1996 DVSE 23,80 2,0

7 9. if Kerestély Koppány 1997 BEAC 23,96 0,9

8 4. if Kökény Péter 1997 DVSE 24,50 0,9

9 8. if Király Gergely 1997 BHSE 24,83 0,9

10 8. if Alexander Tenai   1997 Szlovákia 25,11 2,0

11 5. if Molnár Szabolcs 1997 BHSE 25,19 2,4

12 7. if Kovács Norbert 1996 REAC 26,63 2,4



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

200 m férfi   Ifjúsági Liga (1998-1999)

1 2. if Pálmai Márk 1998 BHSE 22,14 -1,2

2 7. if Tóth Norbert 1998 EGRI SSE 23,16 1,2

3 3. if Martinek Richárd 1999 UTE 23,22 2,4

4 6. if Eszes Dániel 1999 DVSE 23,25 0,9

5 8. if Magyar Tamás 1998 UTE 23,38 0,5

6 3. if Sárközi Dominik 1999 HVSE 23,63 2,4

7 6. if Lovistyék Bálint 1999 DVSE 24,05 0,9

8 6. if Szepesi Márton 1999 BHSE 24,11 0,9

9 3. if Kristály Csanád 1999 TujvSC 24,29 2,4

10 7. if Bóta Ármin 1998 EGRI SSE 24,44 1,2

11 5. if Kónya Erik 1999 UTE 24,47 1,2

12 3. if Koleszár Csongor 1998 TujvSC 24,49 2,4

13 6. if Mátravölgyi Álmos 1998 BHSE 24,50 0,9

14 4. if Győri Péter 1998 DSC-SI 24,51 2,0

15 5. if Péntek Szilamér 1998 Postás SE 24,69 1,2

16 3. if Kiss Tamás 1999 TujvSC 24,99 2,4

17 5. if Pöstenyi Márk 1999 TujvSC 25,49 1,2

18 5. if Buda Gábor 1999 DVSE 25,71 1,2

19 7. if Veres Bálint 1999 UTE 26,21 1,2

20 6. if Rupcsó Zsombor 1998 UTE 27,06 0,9

21 7. if Zagyvai Péter 1999 DVSE 27,84 1,2

200 m férfi Szuper Liga 1if -0,5

1 1. if Móricz Bálint 1995 HVSE 21,44 -0,5

2 1. if Bézsenyi Gergely 1991 BHSE 21,77 -0,5

3 1. if Kiss Csaba 1996 TujvSC 22,42 -0,5

4 1. if Csuhai Péter 1995 BHSE 22,66 -0,5

1. if Karlik Ádám 1990 GEAC DNS -0,5

200 m férfi Szuper Liga 2.if -1,2

1 2. if Pálmai Márk 1998 BHSE 22,14 -1,2

2 2. if Kovács Dániel 1997 UTE 22,29 -1,2

3 2. if Orosz Zoltán 1992 TFSE 22,51 -1,2

4 2. if Máté Milán 1996 BHSE 22,76 -1,2

5 2. if Rády Zoltán 1995 DVSE 23,15 -1,2

200 m férfi Szuper Liga 3.if 2,4

1 3. if Martinek Richárd 1999 UTE 23,22 2,4

2 3. if Sárközi Dominik 1999 HVSE 23,63 2,4

3 3. if Kristály Csanád 1999 TujvSC 24,29 2,4

4 3. if Koleszár Csongor 1998 TujvSC 24,49 2,4

5 3. if Kiss Tamás 1999 TujvSC 24,99 2,4

200 m férfi Szuper Liga 4.if 2,0

1 4. if Grünfelder Szilárd 1993 TFSE 23,60 2,0

2 4. if Biró Norbert 1996 DVSE 23,80 2,0

3 4. if Zsótér Balázs 1993 TFSE 24,26 2,0

4 4. if Kökény Péter 1997 DVSE 24,50 2,0

5 4. if Győri Péter 1998 DSC-SI 24,51 2,0

200 m férfi Szuper Liga 5.if 1,2

1 5. if Kónya Erik 1999 UTE 24,47 1,2

2 5. if Péntek Szilamér 1998 Postás SE 24,69 1,2

3 5. if Molnár Szabolcs 1997 BHSE 25,19 1,2

4 5. if Pöstenyi Márk 1999 TujvSC 25,49 1,2

5 5. if Buda Gábor 1999 DVSE 25,71 1,2
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XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

200 m férfi Szuper Liga 6.if 0,9

1 6. if Eszes Dániel 1999 DVSE 23,25 0,9

2 6. if Lovistyék Bálint 1999 DVSE 24,05 0,9

3 6. if Szepesi Márton 1999 BHSE 24,11 0,9

4 6. if Mátravölgyi Álmos 1998 BHSE 24,50 0,9

5 6. if Rupcsó Zsombor 1998 UTE 27,06 0,9

200 m férfi Szuper Liga 7.if 1,2

1 7. if Tóth Norbert 1998 EGRI SSE 23,16 1,2

2 7. if Bóta Ármin 1998 EGRI SSE 24,44 1,2

3 7. if Veres Bálint 1999 UTE 26,21 1,2

4 7. if Kovács Norbert 1996 REAC 26,63 1,2

5 7. if Zagyvai Péter 1999 DVSE 27,84 1,2

200 m férfi Szuper Liga 8.if 0,5

1 8. if Vígvári Szabolcs 1996 NYSC 22,26 0,5

2 8. if Magyar Tamás 1998 UTE 23,38 0,5

3 8. if Samuel Bekiaris 1997 Szlovákia 23,67 0,5

4 8. if Király Gergely 1997 BHSE 24,83 0,5

5 8. if Alexander Tenai   1997 Szlovákia 25,11 0,5

200 m férfi Szuper Liga 9.if 0,9

1 9. if Szabó László 1993 FTC 22,46 0,9

2 9. if Bornemissza Gergely 1991 BHSE 22,75 0,9

3 9. if Bódis Péter 1993 TFSE 23,44 0,9

4 9. if Kerestély Koppány 1997 BEAC 23,96 0,9

5 9. if Kis Levente 1994 FTC 24,43 0,9



ATLÉTIKA VILAGNAP

XV. TISZAÚJVÁROS NEMZETKÖZI

ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

300 m fiú Újonc (2002)

1 1. if Bánóczy Árpád 2002 Vasas SC 40,40

2 2. if Nemoda Balázs 2002 UTE 41,47

3 2. if Tóvári Levente 2002 UTE 41,91

4 1. if Papp Zsombor 2002 Albertirsa SE 42,18

5 1. if Nagy Richárd 2002 Postás SE 42,48

6 1. if Tóth Gábor 2002 GEAC 44,92

7 2. if Pacanovsky Maximilán 2002 Szlovákia 45,41

8 2. if Nagy Barnabás 2002 Budaörsi DSE 45,63

9 3. if Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 46,07

10 1. if Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 46,95

11 3. if Koos Lorand                           2002 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 47,15

12 3. if Országh Nándor 2002 Szentimre Ált Isk. 47,22

13 3. if Schein Péter 2002 MVSI 47,55

14 2. if Petik Csanád 2003 Csepeli DAC 47,59

15 2. if Dominik Melega  2002 Szlovákia 48,12

16 1. if Jókay Benedek 2002 BHSE 49,31

17 3. if Pataky Hunor 2002 Budaörsi DSE 54,95

3. if Kampczyk Kristián 2002 Szlovákia DNS

300 m fiú Újonc (2002) 1. if

1 1. if Bánóczy Árpád 2002 Vasas SC 40,40

2 1. if Papp Zsombor 2002 Albertirsa SE 42,18

3 1. if Nagy Richárd 2002 Postás SE 42,48

4 1. if Tóth Gábor 2002 GEAC 44,92

5 1. if Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 46,95

6 1. if Jókay Benedek 2002 BHSE 49,31

300 m fiú Újonc (2002) 2. if

1 2. if Nemoda Balázs 2002 UTE 41,47

2 2. if Tóvári Levente 2002 UTE 41,91

3 2. if Pacanovsky Maximilán 2002 Szlovákia 45,41

4 2. if Nagy Barnabás 2002 Budaörsi DSE 45,63

5 2. if Petik Csanád 2003 Csepeli DAC 47,59

6 2. if Dominik Melega  2002 Szlovákia 48,12

300 m fiú Újonc (2002) 3. if

1 3. if Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 46,07

2 3. if Koos Lorand                           2002 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 47,15

3 3. if Országh Nándor 2002 Szentimre Ált Isk. 47,22

4 3. if Schein Péter 2002 MVSI 47,55

5 3. if Pataky Hunor 2002 Budaörsi DSE 54,95

3. if Kampczyk Kristián 2002 Szlovákia DNS
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ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga
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300 m fiú Serdülő (2000-2001)

1 1. if Sándor Zoltán 2000 BMTE 37,59

2 3. if Fekete Balázs 2000 MVSI 38,77

3 2. if SzilágyiTas Ferenc 2000 Budaörsi DSE 40,18

4 2. if Káplár Ákos 2000 MVSI 40,83

5 1. if Jókai Kristóf 2000 BHSE 40,99

6 2. if Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 41,62

7 1. if Baráth Benjamin 2000 DSC-SI 41,76

8 2. if Zsurzsa Dániel 2000 DSC-SI 41,96

9 1. if Bakai Benedek 2001 Budaörsi DSE 42,62

10 3. if Tomas Hamracek 2000 Szlovákia 42,67

11 1. if Szekeres Gergo 2000 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 44,87

12 2. if Wirth Bálint 2000 Budaörsi DSE 45,48

13 3. if Gazda Benedek 2001 UTE 45,68

3. if Majorics Ádám 2000 GEAC DNS

3. if Nagy Bálint 2001 Budaörsi DSE DNS

300 m fiú Serdülő (2000-2001) 1. if

1 1. if Sándor Zoltán 2000 BMTE 37,59

2 1. if Jókai Kristóf 2000 BHSE 40,99

3 1. if Baráth Benjamin 2000 DSC-SI 41,76

4 1. if Bakai Benedek 2001 Budaörsi DSE 42,62

5 1. if Szekeres Gergo 2000 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 44,87

300 m fiú Serdülő (2000-2001) 2. if

1 2. if SzilágyiTas Ferenc 2000 Budaörsi DSE 40,18

2 2. if Káplár Ákos 2000 MVSI 40,83

3 2. if Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 41,62

4 2. if Zsurzsa Dániel 2000 DSC-SI 41,96

5 2. if Wirth Bálint 2000 Budaörsi DSE 45,48

300 m fiú Serdülő (2000-2001) 3. if

1 3. if Fekete Balázs 2000 MVSI 38,77

2 3. if Tomas Hamracek 2000 Szlovákia 42,67

3 3. if Gazda Benedek 2001 UTE 45,68

3. if Majorics Ádám 2000 GEAC DNS

3. if Nagy Bálint 2001 Budaörsi DSE DNS
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ATLÉTIKA VERSENYE

egyben

Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

400 m fiú Ifjúsági (1998-1999)

1 1. if Jagodics Dennis 1999 HVSE 49,93

2 1. if Boda Boldizsár 1998 HVSE 50,40

3 3. if Bartha Előd 1999 BMTE 52,76

4 1. if Walde Viktor 1998 Budaörsi DSE 54,24

5 2. if Négyesi Ádám 1999 MVSI 55,75

6 3. if Seretan  Robert Cristian 1999 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 57,46

7 2. if Szabó Kristóf 1999 NYSC 57,55

8 2. if Koltai Benjamin 1998 Budaörsi DSE 58,09

9 1. if Buda Gábor 1999 DVSE 58,16

10 2. if Imbrea Cosmin 1999 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 59,52

11 3. if Brindza Bertalan 1999 Budaörsi DSE 1:01,72

12 3. if Juganaru Adrian Gabriel 1998 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 1:01,88

1. if Lénárth Levente 1998 MVSI DNS

400 m fiú Ifjúsági (1998-1999) 1. if

1 1. if Jagodics Dennis 1999 HVSE 49,93

2 1. if Boda Boldizsár 1998 HVSE 50,40

3 1. if Walde Viktor 1998 Budaörsi DSE 54,24

4 1. if Buda Gábor 1999 DVSE 58,16

1. if Lénárth Levente 1998 MVSI DNS

400 m fiú Ifjúsági (1998-1999) 2. if

1 2. if Négyesi Ádám 1999 MVSI 55,75

2 2. if Szabó Kristóf 1999 NYSC 57,55

3 2. if Koltai Benjamin 1998 Budaörsi DSE 58,09

4 2. if Imbrea Cosmin 1999 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 59,52

400 m fiú Ifjúsági (1998-1999) 3. if

1 3. if Bartha Előd 1999 BMTE 52,76

2 3. if Seretan  Robert Cristian 1999 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 57,46

3 3. if Brindza Bertalan 1999 Budaörsi DSE 1:01,72

4 3. if Juganaru Adrian Gabriel 1998 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 1:01,88

400 m férfi Junior (1996-1997)

1 Együd Máté 1996 TFSE 49,69

2 Tasi T. Dávid 1996 NYSC 49,75

3 Győri Árpád 1997 DSC-SI 50,36

4 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 50,99

5 Tóth Máté 1997 Postás SE 51,63

6 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 52,99

400 m férfi  Meghívásos

1 Ganciu Julian 1992 Sepsiszentgyörgy - ISK CSS 50,05

2 Filep Máté 1993 DSC-SI 52,91

3 Meskó Márk 1995 BHSE 55,51
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Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga

2015.05.02

800 m fiú Serdülő (2000-2001)

1 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 2:12,35

2 Magicz Benedek 2000 MVSI 2:20,53

3 Dömötör Máté 2001 Postás SE 2:21,89

4 Miloš  Švec  2000 Szlovákia 2:25,46

5 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 2:26,16

6 Kampczyk Kristián 2002 Szlovákia 2:27,36

800 m fiú Ifjúsági (1998-1999)

1 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 2:16,61

2 Györki Károly 1999 Budaörsi DSE 2:19,14

800 m férfi  Meghívásos

1 Pásti Ferenc 1993 DSC-SI 1:58,80

2 Fülöp Attila 1994 BAB SE 1:59,32

800 m férfi 1. if

1 Pásti Ferenc 1993 DSC-SI 1:58,80

2 Fülöp Attila 1994 BAB SE 1:59,32

3 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 2:16,61

4 Györki Károly 1999 Budaörsi DSE 2:19,14

3000 m fiú Serdülő (2000-2001)

1 Bácskai Bence 2000 UTE 11:05,02

2 Cservenák Gábor 2001 TujvSC 12:41,11

3000 m fiú Ifjúsági (1998-1999)

1 Varga Máté 1998 MVSI 9:56,88

3 Csiszár Péter 1998 NYSC 10:50,96

4 Lakatos Patrik 1999 Vasvári DSE Nyíregyháza 11:02,41

3000 m férfi Junior (1996-1997)

1 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 9:03,19

2

3000 m férfi Meghívásos

1 Hencz Gergő 1992 MVSI 9:59,11

2 Bacsó Bence 1994 MVSI 10:01,44

Otman Nebil 1986 DSC-SI DNF

3000 m férfi

1 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 9:03,19

2 Varga Máté 1998 MVSI 9:56,88

3 Hencz Gergő 1992 MVSI 9:59,11

4 Bacsó Bence 1994 MVSI 10:01,44

5 Csiszár Péter 1998 NYSC 10:50,96

6 Lakatos Patrik 1999 Vasvári DSE Nyíregyháza 11:02,41

7 Bácskai Bence 2000 UTE 11:05,02

8 Cservenák Gábor 2001 TujvSC 12:41,11

Otman Nebil 1986 DSC-SI DNF
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Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga
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80 m gát fiú Újonc (2002) [76,2/12-8-12] -0,9

1 2. if Nagy Richárd 2002 Postás SE 12,69 -0,9

2 2. if Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 13,67 -0,9

3 2. if Belegrád Dominis 2002 Szlovákia 13,68 -0,9

4 1. if Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 13,87 -0,9

5 1. if Petz Dávid 2002 EGRI SSE 15,07 -0,9

6 1. if Tamási Zeusz 2002 EGRI SSE 15,30 -0,9

7 1. if Téglás Péter 2002 Reménység Vác 16,69 -0,9

80 m gát fiú Újonc (2002) [76,2/12-8-12] 1. if -0,9

1 1. if Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 13,87 -0,9

2 1. if Petz Dávid 2002 EGRI SSE 15,07 -0,9

3 1. if Tamási Zeusz 2002 EGRI SSE 15,30 -0,9

4 1. if Téglás Péter 2002 Reménység Vác 16,69 -0,9

80 m gát fiú Újonc (2002) [76,2/12-8-12] 2. if

1 2. if Nagy Richárd 2002 Postás SE 12,69 -0,9

2 2. if Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 13,67 -0,9

3 2. if Belegrád Dominis 2002 Szlovákia 13,68 -0,9

100 m gát fiú Serdülő Liga (2000-2001) [84/13-8,5-10,50] -0,1

1 1. if Ilovszky Dániel 2000 BHSE 14,50 -0,1

2 1. if Borgulya András 2000 Albertirsa SE 14,59 -0,1

3 2. if Baluch Matej 2000 Szlovákia 15,82 -0,1

4 2. if Huller Dániel 2001 DVSE 16,02 -0,1

5 2. if Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 16,41 -0,1

6 1. if Zsár Dániel 2001 UTE 16,50 -0,1

7 1. if Nagy Benjamin 2000 MVSI 16,99 -0,1

8 2. if Horváth Ádám 2001 DVSE 18,89 -0,1

1. if Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC DQ -0,1

2. if Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI DNS -0,1

100 m gát fiú Serdülő Liga (2000-2001) [84/13-8,5-10,50] 1. if -0,1

1 1. if Ilovszky Dániel 2000 BHSE 14,50 -0,1

2 1. if Borgulya András 2000 Albertirsa SE 14,59 -0,1

3 1. if Zsár Dániel 2001 UTE 16,50 -0,1

4 1. if Nagy Benjamin 2000 MVSI 16,99 -0,1

1. if Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC DQ -0,1

100 m gát fiú Serdülő Liga (2000-2001) [84/13-8,5-10,50] 2. if -0,1

1 2. if Baluch Matej 2000 Szlovákia 15,82 -0,1

2 2. if Huller Dániel 2001 DVSE 16,02 -0,1

3 2. if Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 16,41 -0,1

4 2. if Horváth Ádám 2001 DVSE 18,89 -0,1

2. if Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI DNS -0,1

110 m gát fiú Ifjúsági (1998-1999) [91,4/13,72-8,80-17,08] -0,9

1 Martinek Richárd 1999 UTE 15,73 -0,9

2 Linkecs Patrik 1998 EGRI SSE 16,78 -0,9

3 Szamosi András 1999 GEAC 18,13 -0,9

110 m gát férfi Junior (1996-1997) [99/13,72-9,14-14,02]

1 Kemenes Ákos 1996 AC Bonyhád 14,32

2 Boda Ákos 1996 DSC-SI 15,12

3 Újházi Balázs 1997 BCSAC 15,89
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Szuper Liga, Junior, Ifjúsági és Serdülő Magyar Liga
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300 m gát fiú Serdülő (2000-2001) [7 gát 76,2 /45-35-45]

1 2. if Felsmann Balázs 2000 Vasas SC 42,98

2 2. if Huller Dániel 2001 DVSE 45,03

3 2. if Iván Levente 2000 MVSI 45,86

4 1. if Zsár Dániel 2001 UTE 47,54

5 2. if Ajide Dániel 2000 GEAC 47,90

6 1. if Varga Bercel 2001 KSI SE 49,52

7 1. if Mihály Ádám 2001 GEAC 49,65

8 2. if Milot Švec 2000 Szlovák 50,84

9 1. if Horváth Ádám 2001 DVSE 54,02

1. if Győri Balázs 2000 DSC-SI DQ

300 m gát fiú Serdülő (2000-2001) [7 gát 76,2 /45-35-45] 1. if

1 1. if Zsár Dániel 2001 UTE 47,54

2 1. if Varga Bercel 2001 KSI SE 49,52

3 1. if Mihály Ádám 2001 GEAC 49,65

4 1. if Horváth Ádám 2001 DVSE 54,02

1. if Győri Balázs 2000 DSC-SI DQ

300 m gát fiú Serdülő (2000-2001) [7 gát 76,2 /45-35-45] 1. if

1 2. if Felsmann Balázs 2000 Vasas SC 42,98

2 2. if Huller Dániel 2001 DVSE 45,03

3 2. if Iván Levente 2000 MVSI 45,86

4 2. if Ajide Dániel 2000 GEAC 47,90

5 2. if Milot Švec 2000 Szlovák 50,84

400 m gát fiú Ifjúsági (1998-1999) [84,6/45-35-40]

1 Tóth Norbert 1998 EGRI SSE 1:01,53

2 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 1:07,62

Pácza Mátyás 1999 EGRI SSE DNF

400 m gát férfi Junior (1996-1997) [91,4/45-35-40]

1 Bodnár Attila 1996 MVSI 1:09,25

2 Bakonyi Péter 1997 DSC-SI 58,08

Tóth Richárd 1997 MVSI DQ

400 m gát férfi Meghívásos [91,4/45-35-40]

1 Rontó Zsolt 1995 BHSE 56,38

400 m gát férfi Junior (1996-1997) [91,4/45-35-40]

1 Bodnár Attila 1996 MVSI 1:09,25

2 Rontó Zsolt 1995 BHSE 56,38

3 Bakonyi Péter 1997 DSC-SI 58,08

Tóth Richárd 1997 MVSI DQ
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Magasugrás fiú Serdülő Liga (2000-2001)

1 Patrik Megela 2000 Szlovákia 182

2 Borgulya András 2000 Albertirsa SE 174

3 Kókai Patrik 2000 GEAC 165

4 Almási Bence 2000 EGRI SSE 156

4 Láng Gergő 2000 Albertirsa SE 156

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 156

4 Ajide Dániel 2000 GEAC 156

8 Bogdán András 2000 GEAC 156

9 Iván Levente 2000 MVSI 156

10 Iván Zsombor 2001 MVSI 150

10 Zsár Dániel 2001 UTE 150

12 Szegedi Balázs 2000 EGRI SSE 145

13 Kovács Botond 2001 UTE 140

13 Mihály Ádám 2001 GEAC 140

(1,50/1 – 1,53/- – 1,56/- – 1,59/1 – 1,62/- – 1,65/- – 1,68/1 – 1,71/1 – 1,74/1 – 

1,59/1 – 1,62/- – 1,65/3 – 1,68/1 – 1,71/1 – 1,74/2 – 1,77/xxx)

(1,50/1 – 1,53/1 – 1,56/1 – 1,59/1 – 1,62/3 – 1,65/2 – 1,68/xxx)

(1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/1 – 1,50/1 – 1,53/1 – 1,56/3 – 1,59/xxx)

(1,45/1 – 1,50/1 – 1,53/1 – 1,56/1 – 1,59/xxx)

(1,40/1 – 1,45/1 – 1,50/1 – 1,53/1 – 1,56/1  – 1,59/xxx)

(1,45/1 – 1,50/1 – 1,53/1 – 1,56/1  – 1,59/xxx)

(1,50/1 – 1,53/1 – 1,56/3 – 1,59/xxx)

(1,50/3 – 1,53/1 – 1,56/3 – 1,59/xxx)

(1,50/1 – 1,53/- – 1,56/- – 1,59/xxx)

(1,50/1 – 1,53/xxx)

(1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/1 – 1,50/xxx)

(1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/xxx)

(1,35/1 – 1,40/1 – 1,45/xxx)
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Magasugrás fiú Ifjúsági Liga (1998-1999)

1 Dávid Alštok 1999 Szlovákia 191

2 Nagy Roland 1998 EGRI SSE 182

3 Agárdi Péter 1998 BHSE 176

4 Eszes Dániel 1999 DVSE 170

4 Likecs Patrik 1998 EGRI SSE 170

4 Simon Gergő 1998 KSI SE 170

7 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsa SE 167

8 Bodnár Dániel 1999 KSI SE 167

9 Oláh Péter 1999 UTE 164

10 Frankl Dániel 1999 Reménység Vác 161

11 Bóta Ármin 1998 EGRI SSE 161

12 Rosta Zsombor 1998 KSI SE 158

Magasugrás férfi Junior (1996-1997)

1 Simonváros Zsombor 1997 GEAC 182

2 Dandé Dávid 1997 EGRI SSE 176

Magasugrás férfi Meghívásos

1 Zelena Zalán 1995 MVSI 194

2 Fedor Lukács 1995 MVSI 194

(1,67/1 – 1,70/- – 1,73/- – 1,76/1 – 1,79/- – 1,82/2 – 1,85/1  – 1,88/1  – 1,91/2  – 

1,94/xxx)

(1,70/1 – 1,73/1 – 1,76/1 – 1,79/- – 1,82/1 – 1,85/xxx)

(1,58/1 – 1,61/- – 1,64/1 – 1,67/1 – 1,70/2 – 1,73/1 – 1,76/3 – 1,79/xxx)

(1,55/2 – 1,58/2 – 1,61/1 – 1,64/xxx)

(1,55/1 – 1,58/- – 1,61/1 – 1,64/1 – 1,67/1 – 1,70/1 – 1,73/xxx)

(1,55/1 – 1,58/- – 1,61/1 – 1,64/- – 1,67/1 – 1,70/1 – 1,73/xxx)

(1,55/1 – 1,58/- – 1,61/1 – 1,64/- – 1,67/1 – 1,70/1 – 1,73/xxx)

(1,61/1 – 1,64/- – 1,67/1 – 1,70/- – 1,73/xxx)

(1,55/3 – 1,58/2 – 1,61/1 – 1,64/2 – 1,67/3 – 1,70/-)

(1,61/1 – 1,64/1 – 1,67/xxx)

(1,55/1 – 1,58/2 – 1,61/3 – 1,64/xxx)

(1,55/2 – 1,58/2 – 1,61/xxx)

( 1,64/1 – 1,67/1 – 1,70/1 – 1,73/1 – 1,76/1 – 1,79/1 – 1,82/3 – 1,85/xxx)

(1,55/1 – 1,58/- – 1,61/1 – 1,64/1 – 1,67/2 – 1,70/1 – 1,73/2 – 1,76/1 – 1,79/xxx)

(  1,79/2 – 1,82/1 – 1,85/1  – 1,88/1 – 1,91/2  – 1,94/1  – 1,97/xxx)

(  1,79/1 – 1,82/1 – 1,85/1  – 1,88/1 – 1,91/2  – 1,94/3  – 1,97/xxx)
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Távolugrás fiú  Serdülő (2000-2001)

1 Patrik Megela 2000 Szlovákia 5,96 0,6

2 Bogdán András 2000 GEAC 5,38 0,8

3 Slahutka Dániel 2001 DVSE 4,52 -0,7

4 Almási Bence 2000 EGRI SSE 4,44 0,4

5 Nagy Gergely 2000 UTE 4,05 -0,4

6 Tomas Hamracek 2000 Szlovákia 4,02 -0,3

Fekete Balázs 2000 MVSI DNS

Kókai Patrik 2000 GEAC DNS

Távolugrás fiú  Újonc (2002) Versenyen kívűl

1 Nagy Marcell 2002 BHSE 4,74 0,3

2 Pethő Gábor 2002 BHSE 4,62 0,3

3 Dominik Melega  2002 Szlovákia 4,35 0,3

4 Tóth Máté 2002 EGRI SSE 4,00 0,3

5 Tomas Duca 2004 Szlovákia 3,49 0,5

Almási Olivér 2002 DVSE DNS

Tóth Gábor 2002 GEAC DNS

Vári Péter 2002. BHSE DNS

Távolugrás fiú Ifjúsági (1998-1999)

1 Fedor Benjamin 1998 Reménység Vác 6,41 0,3

2 Világi Marcell 1999 MVSI 6,28 1,2

3 Dávid Alštok 1999 Szlovákia 5,76 0,6

4 Kónya Patrik 1999 UTE 5,68 0,4

5 Agárdi Péter 1998. BHSE 5,57 0,3

6 Frankl Dániel 1999 Reménység Vác 5,34 1,1

7 Bodnár Dániel 1999 KSI SE 5,07 -0,3

Távolugrás férfi Meghívásos

1 Mamrus Balázs 1995 MVSI 6,59 0,0
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Hármasugrás fiú Ifjúsági Liga (1998-1999)

1 Szenderffy Dániel 1999 DVSE 12,78 -0,6

2 Nagy Roland 1998 EGRI SSE 11,98 0,3

3 Vass Dániel 1998 Budaörsi DSE 11,64 0,3

4 Brindza Botond 1998 Budaörsi DSE 11,38 1,9

5 Karmacsi Péter 1998 Budaörsi DSE 11,22 0,3

Hármasugrás férfi Junior (1996-1997)

1 Németh Ádám 1997 UTE 11,44 0,6

Ötösugrás fiú Újonc (2002) helyből

1 Tóvári Levente 2002 UTE 12,97 -0,7

2 Papp Zsombor 2002 Albertirsa SE 12,64 -1,0

3 Nemoda Balázs 2002 UTE 12,35 -0,5

4 Ryan Benedek 2002 KSI SE 11,67 -0,7

5 Nemes Botond 2002 MVSI 11,41 -0,7

6 Kucsma Bence 2002 MVSI 11,11 -0,6

8 Horhi Milán 2002 Reménység Vác 11,03 -0,5

9 Tomas Dula 2004 Szlovák 10,12 -0,6

Ötösugrás fiú Serdülő Liga (2000-2001) korlátozott nekifutás

1 Leveleki Bence 2000 NYSC 18,00 0,0

3 Iván Levente 2000 MVSI 16,70 -0,4

4 Iván Zsombor 2001 MVSI 16,59 -0,7

5 Nagy Gergely 2000 UTE 14,15 -0,5

6 Tigyi József 2001 MVSI 13,33 -1,0
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Súlylökés fiú Serdülő (2000-2001) 4kg

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 16,10

2 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 13,34

3 Tóth Balázs 2000 NYSC 12,81

4 Vizi Roland 2000 NYSC 12,00

5 Varga Bence 2000 NYSC 10,29

6 Tőkési Levente 2000 NYSC 9,60

7 Sipos Adrián 2000 NYSC 9,52

8 Koleszár József 2001 NYSC 8,77

Pinhasov Efrain 2001 NYSC DNS

Súlylökés fiú Ifjúsági (1998-1999) 5kg

1 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 14,35

2 Urbán Ákos 1999 NYSC 12,71

3 Szabó Patrik 1998 NYSC 12,08

4 Tóth Árpád 1999 Ikarus BSE 11,88

5 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 11,79

6 Földesi Attila 1999 NYSC 11,48

Doma Marcell 1999 NYSC 11,38

Gerelyhajítás fiú Serdülő Liga (2000-2001) 600gr

1 Bágyi Gábor 2000 Albertirsa SE 46,30

2 Szántó Attila 2001 Reménység Vác 45,83

3 Somodi Miklós 2000 Törökszentmiklósi DAK 42,06

4 Varga Dávid 2001 DSC-SI 37,19

5 Bogdán András 2000 GEAC 36,71

6 Tolnai Levente 2000 Reménység Vác 29,56

7 Szegedi Balázs 2000 EGRI SSE 27,38

Gerelyhajítás fiú Ifjúsági Liga (1998-1999) 700gr

1 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 52,29

2 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 49,53

3 Kerekes Marcell 1998 GEAC 48,86

4 Szabó Bence 1998 UTE 47,49

5 Somodi Gergő 1998 Törökszentmiklósi DAK 45,69

6 Dávid Kornél 1999 Reménység Vác 45,25

7 Simon Gergő 1998 KSI SE 43,89

8 Bóta Ármin 1998 EGRI SSE 43,05

9 Rosta Zsombor 1998 KSI SE 33,87

Gerelyhajítás férfi Junior (1996-1997) 800gr

1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Törökszentmiklósi DAK 69,88

2 Schmölcz Xavér 1997 TSC GEOTECH 61,52

3 Petz Barnabás 1997 EGRI SSE 45,55

4 Dandé Dávid 1997 EGRI SSE 32,43

Michal Rusnák  1996 Szlovákia DNS

Gerelyhajítás férfi Meghívásos 800gr

1 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 65,71

2 Kocsis Máté 1990 DSC-SI 55,68

3 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV SE 53,11
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3 próba férfi Szuper Liga (magasugrás, diszkoszvetés, 400m)

1 Kriszt Botond 1996 GEAC 1891

2 Raffai Péter 1996 KSI SE 1875

3 próba férfi Szuper Liga (magasugrás)

1 Raffai Péter 1996 KSI SE 188 629

2 Kriszt Botond 1996 GEAC 179 619

3 próba férfi Szuper Liga (súlylökés) 7,26kg

1 Kriszt Botond 1996 GEAC 10,50 516

2 Raffai Péter 1996 KSI SE 10,38 508

3 próba férfi Szuper Liga (400m)

1 Kriszt Botond 1996 GEAC 51,30 756

2 Raffai Péter 1996 KSI SE 53,26 671

(1,67/1 – 1,70/1 – 1,73/1 – 1,76/1 – 1,79/1 – 1,82/1  – 1,85/2  – 1,88/2  – 

1,91/xxx)

(1,55/1 – 1,58/1 – 1,61/1 – 1,64/1 – 1,67/1 – 1,70/1 – 1,73/1 – 1,76/1 – 1,79/1 – 

1,82/xxx)


